
VIDEO: Raimondam Vējonim pasniedz valsts augstākos apbalvojumus

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/video-raimondam-vejonim-pasniedz-valsts-augstakos-apbalvojumus

  Publicēts pirms vairāk nekā 9 gadiem

Publicēts: 08.07.2015.

Atbilstoši Valsts apbalvojumu likuma 51.pantam, Latvijas Valsts prezidents Raimonds Vējonis, stājoties amatā, iegūst

tiesības uz Triju Zvaigžņu ordeņa, Viestura ordeņa un Atzinības krusta augstāko šķiru un Triju Zvaigžņu ordeņa ķēdi. Šie

augstākie valsts apbalvojumi Raimondam Vējonim tika pasniegti svinīgas ceremonijas laikā 8.jūlijā.

 

Raimonds Vējonis šadi ieguvis tiesības uz valsts apbalvojumiem, lai realizētu tās savas funkcijas, kas noteiktas citos Valsts

apbalvojumu likuma pantos – uz savu pilnvaru laiku izveidos Ordeņu kapitulu - iecels Ordeņu kapitula kancleru un kapitula locekļus

(kuriem ar likumu noteikts pārzināt visas ar valsts augstākajiem apbalvojumiem saistītās lietas), piedalīsies kandidātu izvērtēšanā

valsts augstāko apbalvojumu piešķiršanai, izteiks savus iniciatīvas priekšlikumus, kuras personas būtu apbalvojamas, kā arī

pasniegs valsts augstākos apbalvojumus, gan par nopelniem Latvijas valsts labā, gan arī valsts vizīšu laikā, kā arī lems citus ar

valsts augstākajiem apbalvojumiem saistītus jautājumus.  

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	VIDEO: Raimondam Vējonim pasniedz valsts augstākos apbalvojumus
	Saistītas tēmas

